{им

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ по ГОСУДАРСТВЕННОМУ СТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ И РАЗВИТИЮ

ТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

05 февраля 2020 г. № 2/4

О проекте постановления Волгоградской областной Думы
№ 6-2020п "О внесении изменения в постановление Волгоградской
областной Думы от 29 ноября 2017 г. №2 51/3574 "Об областном конкурсе на
лучшую организацию работы в представительных органах местного
самоуправления"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 6-2020п “О внесении изменения в постановление Волгоградской областной
Думы от 29 ноября 2017 г. № 51/3574 "Об областном конкурсе на лучшую
организацию работы в представительных органах местного самоуправления",
комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № б-2020п "О внесении
изменения в постановление Волгоградской областной Думы от 29 ноября 2017г.
№ 51/3574 "Об областном конкурсе на лучшую организацию работы
в представительных органах местного самоуправления".

“
П е седатель комитета \ М.В.Струк" д …и